別紙
　　年　　月　　日

香川県知事　　殿

住　所　〒

名　称
代表者

誓　　約　　書

私は、香川県県内中小企業設備投資資金利子補給補助金交付対象者確認申請書を提出するにあたり、下記のとおり誓約いたします。

１　補助金対象利子に係る設備投資により整備した施設等に対して、国、地方公共団体、国若しくは地方公共団体が50％以上出資する団体又は独立行政法人通則法（平成11年法律第103号）第２条第１項に規定する独立行政法人等から補助金の交付その他の助成を受けておらず、また、今後も受けないこと。

２　補助金対象利子に対して、国、地方公共団体、国若しくは地方公共団体が50％以上出資する団体又は独立行政法人通則法（平成11年法律第103号）第２条第１項に規定する独立行政法人等から直接助成を受けておらず、また、今後も受けないこと。

３　BCPが未策定の場合は、BCP策定期限（補助金交付対象者の確認後、２回目に到来する交付申請兼実績報告書の提出期限）までにBCPを策定すること。

以上
[bookmark: _GoBack]